О зачислении курсантов на 1-ый курс специальностей
«Техническая  эксплуатация транспортного радиоэлектронного  оборудования»,
«Организация перевозок и управление на транспорте»,
 «Обслуживание  летательных  аппаратов  горюче-смазочными  материалами»,
«Управление  движением воздушного  транспорта»,
«Летная эксплуатация летательных аппаратов»
 в 2014 году в Красноярский филиал

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ, Приказом Минобрнауки
России «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования» от 23 января 2014
года №36, письмом Росавиации «Об организации приема абитуриентов в
учебные заведения гражданской авиации в 2014 году» от 4 июня 2014 года
№КМ1.11-1069, Правилами приема в Санкт-Петербургский государственный
университет гражданской авиации на 2014/15 учебный год, утвержденными
приказом ректора от 26 марта 2014 года №02-6-44,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2014 года курсантами 1-го курса очной формы
обучения перечисленных ниже абитуриентов:

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ»

(ФГБОУ ВПО СПбГУ ГА)

ПРИКАЗ

«26»  августа 2014 г.                 № 06-3-422___

Специальность  11.02.06  «Техническая  эксплуатация  транспортного

радиоэлектронного  оборудования»

за счет бюджетного финансирования:
1 Мамасалиев  Мавланбек Баходирович 4,8 Кыргызстан
2 Пудова Виктория Леонидовна 4,7
3 Невматов  Хусниддин  Фарходович 4,6 Кыргызстан
4 Адарич  Алексей  Николаевич 4,5
5 Маткулов  Аманулло Асадуллоевич 4,5 Кыргызстан
6 Пермяков Артем Андреевич  4,5
7 Катеева Саида Маратовна  4,5
8 Лазаревич  Сергей  Владимирович 4,5
9 Николаев  Алексей  Евгеньевич 4,4
10 Гуля Сара Сергеевна 4,4
11 Капитонов  Семен  Елисеевич 4,4
12 Евдокимов Данил Евгеньевич 4,4
13 Савелькина Яна Николаевна 4,4
14 Климов  Владислав  Александрович 4,3
15 Брагин Вячеслав Сергеевич 4,3
16 Василенко  Владислав Андреевич 4,3
17 Середкин Александр Михайлович 4,3
18 Приходько Татьяна Викторовна 4,3
19 Кубанычбек  Уулу  Талгат 4,2 Кыргызстан
20 Филиппов Дьулустан Валерьевич 4,2
21 Дмитриев  Артем  Кирович 4,2
22 Шульц  Илья  Евгеньевич 4,2 Узбекистан
23 Ветров  Александр  Александрович 4,1
24 Куприянов  Павел  Сергеевич 4,1
25 Николаева  Антонина  Петровна 4,1
26 Кельманский Станислав Владиславович 4,1
27 Анкушев  Киоилл  Александрович 4,1
28 Королева  Юлия  Сергеевна 4
29 Стожаров Александр Александрович 4
30 Розе  Ксения  Александровна 4
31 Тихонова Екатерина Николаевна 4
32 Осипов  Роман  Сергеевич 4
33 Сартаков  Александр  Игоревич 4
34 Тарасенко Владислав Вадимович 4
35 Дубянская Анна Юрьевна  3,9
36 Ибрагимов  Мирабрагим Дашдамир Оглы 3,9
37 Коплев  Никита  Владимирович 3,9
38 Коверчик  Дмитрий  Сергеевич 3,9
39 Куулар  Айхана  Мергеновна 3,9
40 Хорошева  Кира  Анатольевна 3,9
41 Чернов Максим Игоревич 3,9
42 Быковский  Денис  Андреевич 3,9
43 Приказчикова Виктория Викторовна 3,9
44 Лымаренко Роман Витальевич 3,8
45 Мусалитин  Олег  Сергеевич 3,8
46 Коробков  Игорь  Сергеевич 3,8
47 Горбунов  Дмитрий Витальевич 3,8
48 Кузменко  Данила  Олегович 3,7

49 Ерш  Иван  Иванович 3,7
50 Хрусталев Дмитрий Сергеевич 3,7
51 Бухгамер Андрей Викторович 3,7
52 Губаревич  Иван  Игоревич 3,7
53 Федосеева  Любовь  Павловна 3,6
54 Комаров Юрий Александрович 3,6
55 Чеберяк Екатерина Вячеславович 3,6
56 Савицкий Александр Владимирович 3,6
57 Башук  Максим  Сергеевич 3,6
58 Шакирзянов  Самир  Саадатович 3,6
59 Ворончихина Виктория Ивановна 3,6
60 Овчинников Никита Сергеевич 3,5
61 Грива Рузана Витальевна 3,4
62 Тарасова  Юлия  Витальевна 3,4
63 Колесников  Сергей  Николаевич 3,4
64 Гурова Татьяна Игоревна 3,4
65 Ивашов Владислав Романович 3,4
66 Велиев  Табриз  Вели  Оглы 3,4
67 Киселев  Евгений  Владимирович 3,4
68 Акимов Юрий Константинович 3,3
69 Иванов  Никита  Вячеславович 3,3
70 Сафаров  Севастьян Рафисович   3,3

на коммерческой основе:
1. Карнаухов  Константин  Алексеевич 3,7
2. Черных  Евгений  Александрович 3,7
3. Савченков Роман Денисович 3,1
4. Гасанов  Росим  Ильхам  Оглы 3

Специальность  23.02.01  «Организация  перевозок  и  управление  на
транспорте»

за счет бюджетного финансирования:

1 Лазарева  Анастасия  Александровна 5
2 Федорова  Анастасия  Александровна 5
3 Овчинникова  Юлия  Федоровна 5
4 Мырзина  Кристина  Васильевна 4,9
5 Жгунова  Татьяна  Васильевна 4,9
6 Белозерова  Эльвира  Леонидовна 4,8
7 Соснина  Татьяна  Александровна 4,7
8 Чернова  Анастасия  Олеговна 4,7
9 Волуева  Полина  Анатольевна 4,6
10 Сухомлинова  Софья Николаевна 4,6
11 Машукова  Надежда  Александровна 4,6
12 Лушникова  Светлана  Владимировна 4,6
13 Кузнецова  Мария  Игоревна 4,5
14 Бочарова  Ольга  Андреевна 4,5
15 Грицкевич  Диана  Андреевна 4,5
16 Кузичкина  Алина  Владимировна 4,5
17 Радченко  Алена Тарасовна 4,5
18 Чердынцева  Ирина  Александровна 4,5

19 Повар  Евгения  Игоревна 4,5
20 Ивина  Екатерина  Андреевна 4,4
21 Чесакова  Светлана  Александровна 4,4
22 Полынцева  Светлана  Валерьевна 4,4
23 Таряник  Анастасия  Алексеевна 4,4
24 Ветрова  Ксения Александровна 4,4
25 Белозерова  Алла  Леонидовна 4,4
26 Муравьева  Софья  Владимировна 4,4
27 Максимова  Алена  Владимировна 4,4
28 Кореневская  Ольга  Сергеевна 4,4
29 Горячая  Ирина  Владимировна 4,4
30 Бобцова  Татьяна  Валерьевна 4,4
31 Березкина  Алина  Александровна 4,4
32 Суслова  Людмила  Сергеевна 4,3
33 Семенова  Анастасия  Александровна 4,3
34 Ефремова  Евдокия  Александровна 4,3
35 Жихарева  Валерия  Евгеньевна 4,3
36 Алыпов  Александр  Юрьевич 4,3
37 Никифорова  Татьяна  Андреевна 4,3
38 Остробородова  Ирина  Сергеевна 4,3
39 Самочкова  Владислава Олеговна 4,3
40 Данилова  Надежда  Вячеславовна 4,3
41 Джураева  Мадина  Ахмаджоновна 4,3 Таджикистан
42 Антипенко  Анастасия  Андреевна 4,3
43 Борисова  Ксения Сергеевна 4,3
44 Савельева  Анна  Алексеевна 4,3
45 Екимова  Виктория Александровна 4,2
46 Евстратова  Дарья  Евгеньевна 4,2
47 Попова  Елизавета  Дмитриевна 4,2
48 Мясоедова  Софья  Андреевна 4,2
49 Леонова  Анастасия  Александровна 4,2
50 Окунева  Анна Сергеевна 4,2

на коммерческой основе:
1 Кулмухамедов  Пайрав Парвизович 4,6 Таджикистан
2 Холиков Умед Абдугафорович 4,5 Таджикистан
3 Сангинов  Фарход   Толибджонович 4,5 Таджикистан
4 Хуморов  Бежан  Бахтиёрович 4,4 Таджикистан
5 Кудряшова Екатерина Валериевна 4,3
6 Ледовская Янина Сергеевна 4,1
7 Райчук Кристина Алексеевна 4,1
8 Немыкина Кристина Вячеславовна 4
9 Эглит Александра Викторовна 4
10 Копылова Анастасия Павловна  4
11 Портнова Кристина Николаевна 4
12 Матвеева  Екатерина  Игоревна 4
13 Мамаева  Мария  Дмитриевна 3,9
14 Ляховчук Анастасия Романовна 3,9
15 Слюняева Ирина Андреевна 3,9
16 Пыжикова Виктория Юрьевна 3,9
17 Калинина  Юлия   Игоревна 3,9
18 Никифорова  Алена  Алексеевна 3,9
19 Кырелова  Алевтина  Анатольевна 3,9
20 Шамаева Екатерина Александровна 3,8

21 Масляк Татьяна Руслановна 3,8
22 Скобрева Диана Дмитриевна 3,8
23 Алексеева  Юлия  Сергеевна 3,8
24 Молжигитова Эсем Иман-Кызы 3,7
25 Никифорова Ольга Александровна 3,7
26 Швецова Владлена Александровна 3,7
27 Штерман Анастасия Витальевна 3,7
28 Гвоздева Екатерина Сергеевна 3,7
29 Слинкова Екатерина Валерьевна 3,7
30 Решенов  Владислав Алексеевич 3,7
31 Потылицина Маргарита Сергеевна 3,6
32 Попова Анна Александровна 3,6
33 Олимова Шахноза Саймиърочиддиновна 3,6 Таджикистан
34 Афанасенко Анастасия Валентиновна 3,5
35 Вафоев Эрадж Саймуминович   3,5
36 Ивасишина   Мария  Викторовна 3,5
37 Тиунов Павел Михайлович 3,5
38 Бахлова Юлия Валерьевна 3,5
39 Чапогир  Оксана  Вячеславовна 3,5
40 Чебыкина Нина Сергеевна 3,4
41 Рудак Ксения Андреевна 3,4
42 Соловьева  Алина  Алексеевна 3,4
43 Решина Влада Владимировна 3,3
44 Ставропольцева  Вероника  Юрьевна 3

Специальность  25.02.02 «Обслуживание  летательных  аппаратов
горюче-смазочными  материалами»

за счет бюджетного финансирования:

1 Коновалов  Александр  Олегович 4,8
2 Иванова  Надежда  Андреевна 4,5
3 Юлдашев  Убайдилло  Ибрагимович 4,3 Кыргызстан
4 Конева  Виктория  Михайловна 4,3
5 Шиян  Евгений  Алексеевич 4,3
6 Бутраменко  Ирина  Александровна 4,2
7 Шашнина  Ольга  Евгеньевна 4,2
8 Хохлова  Кристина  Юрьевна 4,2
9 Мусаев  Илья  Эльманович 4,2
10 Бахадиров  Абдураимжон Мирадилович 4,1 Кыргызстан
11 Балакин Валерий  Владимирович 4,1
12 Федоров  Михаил  Юрьевич 4,1
13 Лубенцова Марина  Антоновна 4,1
14 Монгуш  Чингис  Орланович 4,1
15 Голубчикова  Ольга  Алексеевна 4,1
16 Нурматов Абдулазиз Абжаббарович 4
17 Мельницкая  Дарья  Владимировна 4
18 Назарова  Зульфия  Рустамовна 4
19 Березкина  Мария Владимировна 4
20 Гуляева  Анна  Игоревна 4
21 Бойченко  Данил Юрьевич 4
22 Сацукевич  Валерия  Борисовна 4

23 Камшилов  Владимир  Григорьевич 3,9
24 Касьянов  Владислав  Витальевич 3,9
25 Смолина  Неля  Вадимовна 3,9
26 Шмонова  Марина  Викторовна 3,9
27 Тараканова  Анастасия  Андреевна 3,9
28 Егоров  Александр  Анатольевич 3,9
29 Сапрунова Валерия  Витальевна 3,9
30 Ксенофонтов Кэскил Анатольевич 3,9
31 Павлова Динара Владимировна 3,8
32 Баяндай  Кежик  Меринович 3,8
33 Донов  Илья  Валерьевич 3,8
34 Макарова  Наталья  Анатольевна 3,8
35 Акимов  Никита  Алексеевич 3,8
36 Никитин  Степан  Николаевич 3,8
37 Янов  Андрей  Константинович 3,7
38 Козаченко  Светлана  Владимировна 3,7
39 Ходос  Светлана  Борисовна 3,7
40 Кудряшова  Ольга  Владимировна 3,7
41 Лучникова Светлана  Александровна 3,7
42 Мухин Иван Николаевич 3,7
43 Ксенофонтов Кэнчээри Анатольевич 3,7
44 Корсанюк  Виталий  Павлович 3,6
45 Утина  Нина  Сергеевна 3,6
46 Филонова  Анастасия  Олеговна 3,6
47 Ефимов  Глеб  Николаевич 3,6
48 Сухоплюев  Денис  Витальевич 3,6
49 Буданцев  Сергей  Александрович 3,6
50 Павлюк  Евгений Сергеевич 3,6
51 Покусин  Глеб  Игоревич 3,6
52 Ашлапов  Кирилл Сергеевич 3,5
53 Крутий  Дарья Сергеевна 3,5
54 Гуськова  Дейбора  Игоревна 3,4
55 Барболин  Виталий  Сергеевич 3,4
56 Ичетовкина  Северина  Сергеевна 3,4
57 Давыденко  Анна  Александровна 3,4
58 Долголенко  Мария  Александровна 3,4
59 Шевалдов  Алексей  Русланович 3,3
60 Кононенко  Владислав  Юрьевич 3,3
61 Соболев  Валерий  Игоревич 3,3
62 Осташкина  Алена  Игоревна 3,3
63 Дозорцев  Артем  Русланович 3,2
64 Топоев  Максим  Александрович 3,2
65 Понамарев Андрей  Владимирович 3,2

на коммерческой основе:
1 Мамажанов  Ахматжон  Муратович 3,7 Кыргызстан
2 Эшбаев  Нургазы  Ырыскелдиевич 3,2
3 Первова  Нина  Анатольевна 3,1
4 Сивак  Роман  Владимирович 3

Специальность  25.02.05 «Управление  движением   воздушного

транспорта»

за счет бюджетного финансирования:
1 Косачев  Евгений  Игоревич 5
2 Деревягина  Анна  Олеговна 5
3 Терешонок  Юлия  Витальевна 5
4 Моор София  Александровна 5
5 Малахова  Алена  Викторовна 4,9
6 Антонова  Анастасия  Александровна 4,9
7 Гимуранова  Дина  Фанузовна 4,9
8 Ермакова  Анастасия  Александровна   4,8
9 Жилкина  Анастасия  Олеговна 4,8
10 Мирзаев  Мирзохид Муралимжанович 4,8
11 Хлыстова  Дарья  Вадимовна 4,8
12 Куртуков  Иван  Васильевич 4,7
13 Судакова  Марина  Михайловна 4,7
14 Качалова  Анастасия  Игоревна 4,7
15 Воронин  Максим  Сергеевич 4,7
16 Базуткина  Екатерина  Алексеевна 4,6
17 Мархинина Ксения  Андреевна 4,6
18 Низаметова  Юлия  Сергеевна 4,6
19 Кропотова  Наталия Александровна 4,6
20 Кривцов  Руслан  Анатольевич 4,6
21 Афанасьева  Раджана Ивановна 4,6
22 Пашкова  Елизавета Игоревна 4,5
23 Муравьева  Полина  Андреевна 4,5
24 Приказчикова  Елизавета  Анатольевна 4,5
25 Мухторов  Эхсон  Мугбилович 4,5
26 Оленникова  Екатерина  Александровна 4,5
27 Нуманов  Бурханидин Раимбович 4,4 Кыргызстан
28 Краснослободцева Ирина  Юрьевна 4,4
29 Основина  Юлия  Олеговна 4,4
30 Канин  Александр Андреевич 4,4
31 Шукан Максим  Дмитриевич 4,4
32 Уракова  Наталья  Сергеевна 4,4
33 Брагин  Леонид  Михайлович 4,4
34 Максимов  Андрей  Юрьевич 4,4
35 Хворова  Виктория Александровна 4,4
36 Чуруксаев  Андрей  Викторович 4,4
37 Глазов  Никита  Андреевич 4,3
38 Магафуров  Роман  Робертович  4,3
39 Павлова  Екатерина  Георгиевна 4,3
40 Плотникова  Людмила  Владимировна 4,3
41 Казанцева  Елена Николаевна 4,3
42 Кириллина Дайаана  Геннадьевна 4,3
43 Кобрисов  Александр  Михайлович 4,3
44 Лобанова  Анна  Александровна 4,3
45 Канаева  Дарья  Владимировна 4,3
46 Разуваева  Евгения  Владимировна 4,3
47 Карелин  Юрий  Владимирович 4,3

48 Зенков  Иван  Александрович 4,3
49 Лушкова  Юлия  Алексеевна 4,3
50 Турчиненко  Диана  Николаевна 4,3
51 Паршаков  Евгений  Леонидович 4,3
52 Бортникова  Наталья  Дмитриевна 4,2
53 Панкратов  Михаил  Сергеевич 4,2
54 Безуглова  Наталья  Вячеславовна 4,2
55 Моховиков  Илья Сергеевич 4,2
56 Егорова  Алина  Михайловна 4,2
57 Замос  Кристина  Николаевна 4,2
58 Петрова  Анастасия Алексеевна 4,2
59 Татаурова  Екатерина Евгеньевна 4,2
60 Щаблыгин  Максим  Алексеевич 4,2
61 Корнийчук  Мария  Михайловна 4,2
62 Попова  Надежда  Сергеевна 4,2
63 Помыканова  Анна  Павловна 4,2
64 Колиогло  Александра Ивановна 4,1
65 Канатьева  Светлана  Сергеевна 4,1
66 Чапурина  Татьяна  Евгеньевна 4,1
67 Овчинникова  Анна  Викторовна 4,1
68 Сахипгараев  Радион  Ильдарович 4,1
69 Сидоров  Андрей  Юрьевич 4,1
70 Русанов  Егор  Александрович 4,1
71 Малецкая  Татьяна  Юрьевна 4,1
72 Туенок  Виктор Александрович 4,1
73 Емельянова  Елена  Михайловна 4
74 Абдуллаев  Мухиддин  Кахраманович 4 Кыргызстан
75 Захаров  Сергей  Александрович 4
76 Абдураимов  Абдухалик Абдилапатаевич 4 Кыргызстан
77 Толочина  Мария  Сергеевна 4
78 Леванов  Глеб  Вячеславович 4
79 Илларионов  Айаал  Геннадьевич 4
80 Потапова  Ксения  Сергеевна 4
81 Арбатская  Марина  Дмитриевна 4
82 Попова  Мария  Александровна 4
83 Агаев  Антон  Алексеевич 4
84 Ибаев  Руслан Алисович 4
85 Семенова  Виктория  Андреевна 3,9
86 Муринов  Евгений  Владимирович 3,9
87 Зайчиков  Александр  Сергеевич 3,9
88 Семеняка  Александр  Владимирович 3,9
89 Пулатов  Самир  Ганбович 3,9
90 Степанов  Денис  Валерьевич 3,9
91 Сабырбек  Кызы  Махабат 3,9
92 Василенко  Артем  Анатольевич 3,8
93 Дунамалян  Аракел  Юрьевич 3,8
94 Мурзакаев  Денис Андреевич 3,8
95 Басюк  Матвей  Николаевич 3,8
96 Транькова  Влада Алексеевна 3,7
97 Ермолин  Виталий  Андреевич 3,7
98 Петров  Никита  Александрович 3,7
99 Николаенко  Артемий  Сергеевич 3,7
100 Островская  Ирина  Сергеевна 3,7

на коммерческой основе:
1. Ахмаджанов  Мухаммадрасул  Махаматюсупович    5 Кыргызстан
2. Эсиргапов Садулла Негматуллоевич                        4,9 Узбекистан
3. Абдуллаев  Уткирбек  Хайруллаевич                           4,9 Кыргызстан
4. Фозилов  Азизбек  Равшан  Угли                                 4,8 Узбекистан
5. Нурматов  Шерзод Розибаевич                                     4,6 Кыргызстан
6. Геримович Анна Евгеньевна 4,6
7. Зулимов Фаррух Фарходович                                    4,4 Кыргызстан
8. Абидов  Алишер  Махамедсодикович                        4,3 Кыргызстан
9. Шарапов Алексей Дашидондокович 4,2
10. Лебедева Анна Олеговна 4,1
11. Степанов Владимир Валерьевич 4
12. Нурахметов Никита Вячеславович 3,9
13. Козлов Станислав Вадимович 3,9
14. Шиндецов Никита Евгеньевич 3,7
15. Попов Уйгулан Семенович 3,6
16. Машков  Роман  Сергеевич   3,6
17. Назаров Александр  Андреевич 3,6
18. Кравцов Кирилл Александрович 3,6
19. Деревягина Кристина Андреевна 3,6
20. Агеев Антон Павлович 3,5
21. Сорокин  Игорь  Спартакович 3,5
22. Трофимов  Роман   Александрович 3,4
23. Альшевский Глеб Станиславович 3,4
24. Абдуллаев  Сирожиддин  Кахраманович 3,4
25. Михеев Денис Николаевич 3,4
26. Куткин Егор Михайлович 3,3
27. Сафошкин Никита Андреевич 3,3
28. Рукосуев Владислав Витальевич 3,3
29. Гайнутдинов Вадим Налиевич 3,2
30. Эли Артур Сергеевич  3,2

Специальность  25.02.04  «Летная  эксплуатация  летательных
аппаратов»

за счет бюджетного финансирования:

1 Петров Денис Владимирович 5
2 Данилин  Владимир  Тимофеевич 4,9
3 Глазков  Артем  Алеексеевич 4,8
4 Иванников  Александр  Николаевич 4,8
5 Герман  Иван  Сергеевич 4,8
6 Мальцев  Павел  Сергеевич 4,7
7 Холостяков  Дмитрий  Андреевич 4,7
8 Воскресенский  Николай  Романович 4,6
9 Деньгин  Роман  Дмитриевич 4,5
10 Олейнюк  Роман  Константинович 4,5
11 Оленберг Виталий Александрович 4,4
12 Килин  Михаил  Владимирович 4,4
13 Шумбасов  Иван  Николаевич 4,4
14 Иванов Евгений Владимирович 4,3
15 Гапенко  Сергей Витальевич 4,3

2. Зачислить с 1 сентября 2014 года курсантами 1-го курса заочной формы
обучения перечисленных ниже абитуриентов:

Специальность  25.02.05 «Управление  движением   воздушного

транспорта»

 на коммерческой основе:
1.  Полканов  Евгений  Борисович 4,4
2. Цой  Евгений  Валентинович    4,3
3. Малыхин  Игорь  Александрович 4,3
4. Черемных Мария Александровна 4,2
5. Бутаков Никита Геннадьевич 4,1
6. Чурсина  Анна  Константиновна   3,7
7. Карасева  Алла  Алексеевна 3,6
8. Уваровский  Виталий Николаевич 3,5
9. Рюмин  Александр  Александрович 3,3

Специальность  25.02.02 «Обслуживание  летательных  аппаратов

горюче-смазочными  материалами»

 на коммерческой основе:
1.  Казаков Денис Викторович 4,6
2. Рахимов Богур Даниярович 4,3
3. Шинкарев Андрей Николаевич 3,8
4. Федотов  Евгений  Сергеевич 3,8
5. Шкирко  Дмитрий  Дмитриевич 3,7
6. Карамов  Эмил  Адалат оглы 3,6
7. Крапетуз Андрей Викторович 3,2
8. Мутовин Николай Сергеевич 3,1

Специальность  23.02.01  «Организация  перевозок  и  управление  на

транспорте»

за счет бюджетного финансирования:
1. Добровольский  Виталий  Сергеевич 4,9
2. Попова  Ирина  Петровна 4,8
3. Потылицина Галина Сергеевна 4,5
4. Зинина Вера Алексеевна 4,5
5. Пронюшина Ирина Александровна 4,4
6. Дубнова Екатерина Максимовна 4,3
7. Арефьева Наталья Станиславовна 4,2
8. Дорошенко  Александр  Александрович 4,1
9. Кузьмин  Ярослав  Владимирович 4
10. Санченко Наталья Ивановна 3,9
11. Калиниченко  Кристина  Константиновна 3,7
12. Ноздрина  Марина  Валерьевна 3,7
13. Андреева  Ирина  Сергеевна 3,5
14. Шептак Артем Владимирович 3,4
15. Алекберов  Руслан  Эльдарович 3,4
16. Ресенец Денис Леонидович 3,3

17. Перевозникова  Оксана  Юрьевна 3,3
18. Бакуш  Елена Владимировна 3,2
19. Косарев  Владислав  Константинович 3,1
20. Иконникова  Наталья  Сергеевна 3,1

на коммерческой основе:
1. Булдакова Марина Олеговна                          3,4

3. Директору филиала провести организационные  мероприятия с
зачисленными настоящим приказом курсантами.

4. Руководителю департамента экономики и финансов Н.В. Юдиной и

главному бухгалтеру Н.Л. Поливановой принять настоящий приказ к
исполнению.

5. Приказ объявить всему личному составу Университета.

Ректор М. Ю. Смуров

Первый проректор - Проректор по УР  Н. Н. Сухих

Проректор по РРиХР Я. М. Далингер

Директор филиала В. В. Девотчак

Ответственный секретарь ПК  Ю. С. Опара

Начальник Юр. отдела  С. М. Полещук

Расчет рассылки

УК         – 2

Бух.       – 1

ПФУ     – 1

Филиал – 1

Исп.: А. В. Мяготин

704-18-97